

V.V. Giri National Labour Institute, Sector 24, NOIDA

Advertisement for Field Investigators for Decoding Agrarian Crisis: A Study of Production, Employment and Emerging Challenges

Vacancy/Title. - **Advertisement for Field Investigators** position (V.V. Giri National Labour Institute, Sector 24, NOIDA)

Vacancy/Job Title - **Advertisement for Field Investigators position** in a project titled 'Decoding Agrarian Crisis: A Study of Production, Employment and Emerging Challenges'

Region/Field: BAREILY and VARANSI (UTTAR PRADESH)(duration 3 months) (No. of Vacancy06).Preference will be given to local candidates.

- Essential Qualification: Intermediate/10+2 (Rs 14,916) Interested candidates are requested to send their updated CV by email– balashashi.vvgnli@gov.in

Contact Person Dr. Shashi Bala, Fellow, VVGnLI

Contact Email balashashi.vvgnli@gov.in

Date of Announcement: 03/02/2020

Last date of submission of application: 18/02/ 2020

वी.वी. गिरि राष्ट्रीय श्रम संस्थान, सेक्टर 24, नोएडा
एग्रेरियन क्राइसिस डिकोडिंग: उत्पादन, रोजगार और उभरती चुनौतियों का अध्ययनके लिए फील्ड
इन्वेस्टिगेटर्स के लिए विज्ञापन

रिक्ति / शीर्षक। - फील्ड जांचकर्ताओं के लिए विज्ञापन (वी.वी. गिरि राष्ट्रीय श्रम संस्थान, सेक्टर 24, नोएडा)।

रिक्ति / नौकरी का शीर्षक - 'एग्रेरियन क्राइसिस डिकोडिंग उत्पादन : , रोजगार और उभरती चुनौतियों का अध्ययन' नामक परियोजना में फील्ड इन्वेस्टिगेटर्स पद के लिए विज्ञापन।

- क्षेत्र: बरेली और वाराणसी (उत्तर प्रदेश) (अवधि 3 महीने) (रिक्ति की संख्या 06), स्थानीय उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी।
- शैक्षिक योग्यता: इंटरमीडिएट / 10 + 2 (14,916 रुपये) इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपने अपडेटेड सी.वी को ईमेल द्वारा भेजें- balashashi.vvgnli@gov.in
- संपर्क व्यक्ति डॉ। शशि बाला, फैलो, VVG NLI
- संपर्क ईमेल balashashi.vvgnli@gov.in

घोषणा की तिथि: 03/02/2020

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 18/02/2020